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Co mają wspólnego Kresy z Fridą, domami dla robotników i flamenco?
Każdy z tych tematów będzie można zgłębić w czerwcu na spotkaniach
Towarzystwa Oświatowego Ziemi Dzierżoniowskiej. Wstęp wolny.

Czerwcowa oferta TOZD-u

3 czerwca wspólnie z Klubem Podróżnika TOZD zaprasza na godzinę 16.00
do Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej w Rynku na spotkanie pt. „W
ojczyźnie flamenco!” Poprowadzi je Maria Jadwiga Stępień. Spotkanie zostało
ujęte w projekcie „Klimaty sztuki i podróży” dofinansowanym przez powiat,
podobnie jak kolejne, 5 czerwca o 16.00 w Dzierżoniowskim Ośrodku Kultury,
gdzie Maria Tyws wygłosi wykład „Zapomniane artystki”.
6 czerwca o godz. 19.00 członkowie towarzystwa będą uczestniczyli w
koncercie inaugurującym Festiwal Sztuk Kłącze w Dzierżoniowie, a 10
czerwca wybiorą się do Opery Wrocławskiej na „Fridę”. Wyjazd o godzinie
17.00 z przystanku na ul. Świdnickiej 44.
12 czerwca o 16.00 w DOK-u będzie można wysłuchać wykładu prof.
Stanisława Niciei pt. „Kresy – słów kilka”. Spotkanie ujęto w projekcie
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„Ciekawi siebie i świata” dofinansowanym z budżetu miasta Dzierżoniów.
14 czerwca o godzinie 7.00 planowany jest wyjazd z Dzierżoniowa do Jeleniej
Góry. W programie wizyta w Muzeum Karkonoskim i Muzeum G. Hauptmanna
oraz zwiedzanie starówki. Wyjazd został ujęty w projekcie „Klimaty sztuki i
podróży”.
18 czerwca TOZD zaprasza na spacer z Przełęczy Woliborskiej szlakiem
niebieskim (trawersującym grzbiet) do szlaku zielonego przez Jemnę i
Grodziszcze do przystanku autobusowego. Dojazd na Przełęcz Woliborską do
miejsca startu zapewnia Towarzystwo Oświatowe Ziemi Dzierżoniowskiej.
Zbiórka na przystanku autobusowym na ul. Świdnickiej 44 o godzinie 8.30, w
Bielawie o godzinie 8.15. Spacer poprowadzi Grażyna Biernat w ramach
projektu „Dbam o zdrowie”, który otrzymał dofinansowanie z powiatu.
20 czerwca kolejna propozycja wyjazdowa, tym razem do Filharmonii
Sudeckiej. Start o godzinie 16.15 z Bielawy, a o godzinie 17.30 z
Dzierżoniowa z przystanku na ul. Świdnickiej 44. Wyjazd został ujęty w
projekcie „Klimaty sztuki i podróży”.
24 czerwca, o godzinie 8.30, planowany jest wyjazd z Dzierżoniowa do
Sokołowska. W programie spacer z Tomaszem Gładkim.
26 czerwca na godzinę 16.00 towarzystwo zaprasza znowu do
Dzierżoniowskiego Ośrodka Kultury na wykład Michała Chadera „Dom dla
robotnika. Działalność Zakładu Osiedli Robotniczych w latach 40. i 50. XX
wieku”. Jest to realizacja projektu „Ciekawi siebie i świata”.
28 czerwca członkowie towarzystwa będą mieli okazję wysłuchać koncertu
muzyki francuskiej w Cafe Pegaz. Music Pub & Bar.
Nie zabraknie też tradycyjnej jogi 2, 9, 16, 23 i 30 czerwca. Zapisy na
spotkaniach.
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